ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E DEMAIS 

COMPONENTES, DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA TRANSPORTE E SERVIÇOS 

PÚBLICOS URBANOS. DE ESTIMA-SE O VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$ 527.00 (QUINHENTOS E 

VINTE E SETE REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0701 – 2043 – 33903000 – 15000000 – 17200000- 

VIGÊNCIA: ATÉ 15/01/2027. DATA DA ASSINATURA: 15/01/2026.